
DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal
de
Capim Grosso



ÍNDICE DO DIÁRIO

CRENCIAMENTO

CRENCIAMENTO Nº 012/2023



CRENCIAMENTO Nº 012/2023

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Credenciamento nº 012/2023

Data/hora do envio: 31/05/2023 17:00:11

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000013/2023

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2023/13>

Número/Ano: 012/2023	Nº do Processo: 305/2023	Modalidade: Credenciamento	Modo de Disputa: Aberto
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Edital	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 78, I	
Unidade: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 15/05/2023 08:30:00	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 29/05/2023 12:00:00		
Objeto: CRENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA, PREFERENCIALMENTE, MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DE NOVAS LINHAS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A REDE DE ENSINO MUNICIPAL, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 36.556,80	Valor Total: R\$ 36.556,80
Objeto/Descrição: ROTA L01 CAPIM GROSSO			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.046,40	Valor Total Homologado: R\$ 36.556,80	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOÃO DE BRITO NEVES 00414817800		CPF/CNPJ do Fornecedor: 31.006.857/0001-42	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Lote 2

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 33.484,80	Valor Total: R\$ 33.484,80
Objeto/Descrição: ROTA L02 CAPIM GROSSO			

Resultado 1 do Lote 2

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.790,40	Valor Total Homologado: R\$ 33.484,80	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
---------------------------------	--	--	-------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: 49.201.434 EDISON DE CARVALHO SANTOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 49.201.434/0001-49	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Lote 3

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 40.473,60	Valor Total: R\$ 40.473,60
Objeto/Descrição: ROTA L03 CAPIM GROSSO			

Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.372,80	Valor Total Homologado: R\$ 40.473,60	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: IANE ALMEIDA DA SILVA 06041177520	CPF/CNPJ do Fornecedor: 39.971.441/0001-76	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 4

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 54.864,00	Valor Total: R\$ 54.864,00
Objeto/Descrição: ROTA L04 CAPIM GROSSO			

Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.572,00	Valor Total Homologado: R\$ 54.864,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 50.125.834 AGNALDO PEREIRA DA SILVA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 50.125.834/0001-00	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 5

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 81.070,08	Valor Total: R\$ 81.070,08
Objeto/Descrição: ROTA L05 CAPIM GROSSO			

Resultado 1 do Lote 5



Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6.755,84	Valor Total Homologado: R\$ 81.070,08	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: CARLOS SERGIO BISPO BATISTA 00125990502		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43.497.278/0001-29	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 6

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 39.984,00	Valor Total: R\$ 39.984,00
Objeto/Descrição: ROTA L06 CAPIM GROSSO			

Lote 7

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 58.824,00	Valor Total: R\$ 58.824,00
Objeto/Descrição: ROTA L07 CAPIM GROSSO			

Lote 8

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 39.321,60	Valor Total: R\$ 39.321,60
Objeto/Descrição: ROTA L08 CAPIM GROSSO			

Lote 9

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 50.112,00	Valor Total: R\$ 50.112,00
Objeto/Descrição: ROTA L01 PEDRAS ALTAS			

Resultado 1 do Lote 9

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.176,00	Valor Total Homologado: R\$ 50.112,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ISRAEL ARAUJO ROSA 00298923505		CPF/CNPJ do Fornecedor: 41.211.243/0001-56	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
--	-------------------------------------	---------------------------------	-------------------------------

Lote 10

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 42.282,24	Valor Total: R\$ 42.282,24
Objeto/Descrição: ROTA L02 PEDRAS ALTAS			

Resultado 1 do Lote 10

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.523,52	Valor Total Homologado: R\$ 42.282,24	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 49.201.434 EDISON DE CARVALHO SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 49.201.434/0001-49	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 11

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 34.560,00	Valor Total: R\$ 34.560,00
Objeto/Descrição: ROTA L03 PEDRAS ALTAS			

Lote 12

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 42.336,00	Valor Total: R\$ 42.336,00
Objeto/Descrição: ROTA L04 PEDRAS ALTAS			

Lote 13

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 66.096,00	Valor Total: R\$ 66.096,00
Objeto/Descrição: ROTA L05 PEDRAS ALTAS			

Resultado 1 do Lote 13

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 5.508,00	Valor Total Homologado: R\$ 66.096,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
---------------------------------	--	--	-------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: 27.698.087 LEONICE JESUS DOS SANTOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.698.087/0001-79	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Lote 14

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 73.603,20	Valor Total: R\$ 73.603,20
Objeto/Descrição: ROTA L 06 PEDRAS ALTAS			

Resultado 1 do Lote 14

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6.133,60	Valor Total Homologado: R\$ 73.603,20	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RONICLECIO DE ARAUJO FERREIRA 04926573512	CPF/CNPJ do Fornecedor: 33.213.791/0001-97	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 15

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 41.088,00	Valor Total: R\$ 41.088,00
Objeto/Descrição: ROTA L07 PEDRAS ALTAS			

Resultado 1 do Lote 15

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.424,00	Valor Total Homologado: R\$ 41.088,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 50.144.264 ISRAEL DA SILVA XAVIER	CPF/CNPJ do Fornecedor: 50.144.264/0001-97	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 16

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 42.979,20	Valor Total: R\$ 42.979,20
Objeto/Descrição: ROTA L08 PEDRAS ALTAS			

Lote 17



Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 40.704,00	Valor Total: R\$ 40.704,00
Objeto/Descrição: ROTA L09 PEDRAS ALTAS			

Resultado 1 do Lote 17

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.392,00	Valor Total Homologado: R\$ 40.704,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 48.148.732 GABRIELA GOMES DAS NEVES		CPF/CNPJ do Fornecedor: 48.148.732/0001-50	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Lote 18

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 39.360,00	Valor Total: R\$ 39.360,00
Objeto/Descrição: ROTA L10 PEDRAS ALTAS			

Lote 19

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 37.171,68	Valor Total: R\$ 37.171,68
Objeto/Descrição: ROTA L11 PEDRAS ALTAS			

Lote 20

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 38.397,12	Valor Total: R\$ 38.397,12
Objeto/Descrição: ROTA L12 PEDRAS ALTAS			

Lote 21

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 44.129,28	Valor Total: R\$ 44.129,28



Objeto/Descrição:
ROTA L13 PEDRAS ALTAS

Resultado 1 do Lote 21

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.677,44	Valor Total Homologado: R\$ 44.129,28	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LUCICLEIA RIBEIRO DOS SANTOS 07217677530		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43.564.223/0001-94	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresa Pública	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 22

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 36.763,20	Valor Total: R\$ 36.763,20
Objeto/Descrição: ROTA L14 PEDRAS ALTAS			

Resultado 1 do Lote 22

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.063,60	Valor Total Homologado: R\$ 36.763,20	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LUCICLEIA RIBEIRO DOS SANTOS 07217677530		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43.564.223/0001-94	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 23

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 50.760,00	Valor Total: R\$ 50.760,00
Objeto/Descrição: ROTA L15 PEDRAS ALTAS			

Resultado 1 do Lote 23

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.230,00	Valor Total Homologado: R\$ 50.760,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: CLEIDINEIA MATOS DE SANTANA SANTOS 01222285533		CPF/CNPJ do Fornecedor: 46.619.506/0001-84	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 24

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
---------------------------------	--	-------------------------------------	------------------------------------



Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 30.240,00	Valor Total: R\$ 30.240,00
Objeto/Descrição: ROTA L16 PEDRAS ALTAS			

Lote 25

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 79.872,00	Valor Total: R\$ 79.872,00
Objeto/Descrição: ROTA L17 PEDRAS ALTAS			

Resultado 1 do Lote 25

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6.656,00	Valor Total Homologado: R\$ 79.872,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 31/05/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 49.477.429 GILVANO FERREIRA NEVES		CPF/CNPJ do Fornecedor: 49.477.429/0001-63	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 12	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 26

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 45.173,76	Valor Total: R\$ 45.173,76
Objeto/Descrição: ROTA L18 PEDRAS ALTAS			

Lote 27

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 32.754,24	Valor Total: R\$ 32.754,24
Objeto/Descrição: ROTA L19 PEDRAS ALTAS			

Lote 28

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 32.754,24	Valor Total: R\$ 32.754,24
Objeto/Descrição: ROTA L20 PEDRAS ALTAS			



Lote 29

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: Unidade	Valor Unitário Estimado: R\$ 46.740,48	Valor Total: R\$ 46.740,48
Objeto/Descrição: ROTA L21 PEDRAS ALTAS			